СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО»
ВЯЗЕМСКОГО МЦНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

[bookmark: _GoBack]                                                         РЕШЕНИЕ

13.11.2017 № 41

Об избрании главы
 сельского поселения «Село Кукелево»
 Вяземского муниципального района
 Хабаровского края

Заслушав информацию председателя счетной комиссии по вопросу избрания главы сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый протокол № 3 счетной комиссии по вопросу избрания главы сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края.
2. Считать избранным на должность главы сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края Лиходееву Валентину Николаевну.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение вгазете «Вяземские вести» и разместить на официальном сайте администрации Вяземского муниципального района в сети Интернет.

Заместитель председателя
Совета депутатов                                                                                 Т.В. Шумова